@& BOSCH

Parna pegla

Prilicno prakti¢no za peglu: jednostavno

Pegla na paru QuickFilling

TDA2365

& BOSCH

QuickFilling

PalladiumGlissée

3AntiCale

2200w

4

CiSéenje i pouzdana upotreba.

» Plo¢a za peglanje PalladiumGlissé: sa parnim kanalima
i dizajnom na tri nivoa za dobar raspored pare i savrSeno

klizanje.

» 3antiCalc: trostruka funkcija ¢is¢enja samociste¢im sistemom,
sistemom calc‘n clean i ugradenim anti-calc sistemom.

Tehnicki podaci

Dimenzije aparata (mm) :

Dimensions of the master case (mm) :

Dimenzije palete :

Koli¢ina u pakovnoj jedinici :

Broj aparata na paleti :
Units per layer :

Neto tezina (kg) :
Bruto tezina (kg) :
EAN kod :

Max snaga (W) :
Voltaza (V) :
Frekvencija (Hz) :

Duzina priklju¢nog kabla :

Tip uti¢nice :
Certifikati :

138 x 124 x 281
300 x 310 x 400
195 x 80 x 120
6

288

48

1,0

1,2
4242002633183
2200

220-240

50/60

190,0

Gardy plug w/ earthing

CE, VDE
4 J‘

420027633183

1/2



& BOSCH

Parna pegla

Pegla na paru QuickFilling
TDA2365

Prilicno prakti¢no za peglu: jednostavno

CiS¢enje i pouzdana upotreba.

- Priklju¢na snaga: najvise 2200 W

- Ploca za peglanje palladium-glissée

- QuickFilling: vedi otvor za vodu za brze i lakSe punjenje/
praznjenje

- Trajna para: 22 g/min

- Koli¢ina kontrolisane pare: 80 g

- Vertikalna para

- Promenljivo podesiva para (0/1/2)

- Bezstepeno podes$avanje temperature preko okretnog
regulatora

- 3AntiCalc: trostruka funkcija c¢iscenja sa self-clean, calc'n
clean i ugradenim anti-calc sistemom

- Dugacak priklju¢ni kabl (1.9 m) sa fleksibilnim spojem i
moguénos$cu namotavanja

- Prozirni rezervoar za vodu: 220 ml

- Indikator rada

- Funkcija prskanja

- Posudica za dolivanje vode
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